Вносится

главой муниципального

образования

Кавказский район

                                                                                                              Проект

СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАВКАЗСКИЙ РАЙОН КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от __________20     года

                   №  _____
город  Кропоткин

О признании утратившими силу отдельных решений Совета муниципального образования Кавказский район «Об уполномоченном органе на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в муниципальном образовании Кавказский район»

 В связи с приведением в соответствие с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05 апреля 2013 года "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Совет муниципального образования Кавказский район РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета муниципального образования Кавказский район:

1.1. от 30 января 2014 года № 54  «Об уполномоченном органе на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в муниципальном образовании Кавказский район»;

1.2.  от 30 сентября 2015 года № 224 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 30 января 2014 года № 54  «Об уполномоченном органе на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в муниципальном образовании Кавказский район»;

1.3.  от 30 апреля 2017 года № 435 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Кавказский район от 30 января 2014 года № 54  «Об уполномоченном органе на осуществление функций по определению поставщиков (подрядчиков, исполнителей) в муниципальном образовании Кавказский район».
         2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета муниципального образования Кавказский район по финансам, налогам и бюджету, инвестиционной деятельности, поддержки малого и среднего бизнеса, развитию предпринимательства (Емиц).

 3. Решение вступает в силу со дня подписания, но не ранее 01 января 2019 года.
	Глава

муниципального образования

Кавказский район

В.Н. Очкаласов

	Председатель Совета

муниципального образования

Кавказский район

И.В. Кошелев